
UCHWAŁA NR XXVIII/409/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia Gminie Staszów pomocy rzeczowej w formie ZESTAWU SPRZĘTU 
NAGŁAŚNIAJĄCEGO, stanowiącego główną nagrodę w Plebiscycie Moje Innowacyjne Otoczenie - 

Moja Innowacyjna Gmina

Na podstawie art. 8a oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz.U. z 
2016 r. poz. 486), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220
ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 j.t. z późn. zm.), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Staszów, pomocy rzeczowej w postaci ZESTAWU SPRZĘTU 
NAGŁAŚNIAJĄCEGO,stanowiącego główną nagrodę w zorganizowanym przez Departament Polityki 
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Oddział ds. Innowacji i Transferu 
Wiedzy  Plebiscycie „Moje Innowacyjne Otoczenie - Moja Innowacyjna Gmina”.

§ 2. Udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na podstawie stosownej umowy zawartej pomiędzy 
Województwem Świętokrzyskim a Gminą Staszów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: B8856085-4188-4C16-AD39-8CCFB27A3F3C. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. poz.
486), jak i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013, poz. 885 j.t. z późn. zm.) Samorząd Województwa Świętokrzyskiego upoważniony jest
do udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego.

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Oddział ds.
Innowacji i Transferu organizuje corocznie Plebiscyt ”Moje Innowacyjne Otoczenie - Moja Innowacyjna
Gmina”.Celem Plebiscytu jest aktywizacja gmin miejsko-wiejskich i wiejskich województwa
świętokrzyskiego w obszarze innowacyjności, poprzez promocję prorozwojowych działań i/lub rozwiązań
(edukacyjnych, biznesowych i innych) z możliwością zastosowania w gospodarce.

Główną nagrodą dla laureata konkursu jest ZESTAW SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO, który zostanie
przekazany na stałe zwycięskiej Gminie.

Formalno-prawną przesłanką do przekazania w/w nagrody stanowiącej pomoc rzeczową dla zwycięzcy –
Gminy Staszów, jest stosowna Uchwała Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Id: B8856085-4188-4C16-AD39-8CCFB27A3F3C. Przyjęty Strona 1




